3

  ПРОЕКТ

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________ 2022 года                                                              № ______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении
Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей
муниципальной службы
в Администрации города
Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска,
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Администрации города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                      М.П.Ряшин

Лист согласования
к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска
«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей на муниципальной службе в Администрации города
Ханты-Мансийска»

Проект вносит: Плесовских Дарья Константиновна, начальник  управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города Ханты-Мансийска,
тел.352-363 (доб.363).
Исполнитель: Черноусова Кристина Сергеевна, специалист-эксперт отдела муниципальной службы управления кадровой работы и муниципальной службы Администрации города  Ханты-Мансийска, тел.352-363 (доб.492).

Согласовано:
	ФИО,
должность
	Предложения,
замечания
	Подпись
	Дата
получения
проекта
	Дата
согласования
проекта
	Результаты анализа НПА на коррупциогенность

	Дунаевская Н.А.,
первый заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,
заместитель Главы города Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Плесовских Д.К.,
начальник  управления кадровой работы
и муниципальной службы Администрации города
Ханты-Мансийска

	МНПА
Признаки коррупциогенности отсутствуют

Приложение
к постановлению Администрации
[bookmark: _GoBack]города Ханты-Мансийска                                                                                                                                                      от «____» __________2023 №______

Изменения в постановление Администрации города
Ханты-Мансийска от 30.11.2021 №1354 «Об утверждении Положения
о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

1. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
1.1. подпункт «б» пункта 8 дополнить абзацем четверым следующего содержания:
По результатам оценки компетенций..
1.2 подпункт «б» пункта 8 признать утратившим силу.